از اینرو باید گفت: تحریم‌هایی که قرار بود فقط سیاست ایران را هدف بگیرند حالا معیشت خانوارهای ایرانی به ویژه معیشت خانوارهای کارگری و تمامی مزد و حقوق بگیران و طبقات محروم جامعه ما اعم از کارگر و کشاورز را با شدتی هرچه تمامتر تهدید می‌کنند و بر توش و توان طبقه دارا هیچ خللی وارد نمی‌سازد. در این میان این محرومین و اعماق جامعه ما اند که تحریم می‌گردند و کمر خم می‌کنند و زیر دست و پا له و لورده می‌شوند.

جمعه ۱۰ خرداد ۱۳۹۸ برابر ۳۱ مه ۲۰۱۹

منابع:

- (۱) - (سایت خبرگزاری تسنیم، نزدیک به سپاه قدس، ۲۲ مرداد ۱۳۹۷)
<https://www.tasnimnews.com/fa/news/1397/05/22/1801305>
- (۲) - (خبرگزاری دولتی مهر، محمد جندقی، جمعه ۲۵ فروردین ۱۳۹۶)
<http://www.mehrnews.com/news/3952066>
- (۳) - (غلامرضا تاجگردون، گزارش خبرگزاری تسنیم به